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 Sudoku me gjashtë shkronjat e fjalës “ihrame”. Gjej 

gjashtë shkronjat duke mos i përsëritur as 

horizontalisht, as vertikalisht dhe as brenda katrorit 

të tyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


